
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'33"77 32 92 BRY Violette BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 3'42"13 28 104 MOITON Marion BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 3'48"48 25 10 CARLOS Juline BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

4 3'53"91 23 98 GRELET Julie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'59"83 20 111 TATTU Zoé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4'00"53 19 107 PILLET Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 4'00"81 19 94 DAMBRUN Eléa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 4'03"89 19 200 BERGEROT Inès BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

9 4'04"28 19 112 TROCHET Charlotte BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 4'06"90 18 53 GELINOTTE Laura BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 4'25"84 15 110 SCHAFER Chloé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 4'34"78 13 93 CARLOT Léonie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 4'39"10 13 96 FERNANDES-RIBEIRO Il BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 4'44"20 12 16 WOUTERS Milane BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 34"91 20 101 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"09 33 101 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09"85 25 90 AGUIRRE Romane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 10"75 18 201 BURGESS Andréa BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

4 10"87 18 15 POBELLE Lucie BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 16m23 22 11 JEAN-BAPTISTE Délila BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 14m62 20 10 CARLOS Juline BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 13m85 18 13 LUGISS Victoria BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

4 12m97 16 8 BONNOUVRIER Marilou BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

5 11m70 13 12 JOUSSOT PERARD Théod BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

6 11m19 12 7 ARNAUD Salomé BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 14m99 23 219 ENDERLIN Laura BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

2 13m91 22 111 TATTU Zoé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 10m59 15 50 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 07m69 6 218 BIDAULT Lauryne BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 07m75 25 202 HENCHOZ Manon BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

2 07m68 24 91 BROCHIER Anaïs BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 06m80 21 50 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 06m74 21 15 POBELLE Lucie BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

5 06m35 19 95 DOURNEAU Amélie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 05m18 12 8 BONNOUVRIER Marilou BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 35"81 19 98 GRELET IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 36"14 19 52 ENTEMEYER FONTAINE F BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 37"35 17 10 CARLOS DIJON BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

4 38"02 16 111 TATTU IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 38"91 15 103 LECLERE IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 41"00 12 102 LEBOURVA IS SUR TILL BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m27 28 10 CARLOS Juline BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 1m07 16 11 JEAN-BAPTISTE Délila BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m22 31 102 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m08 29 219 ENDERLIN Laura BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

3 3m77 25 90 AGUIRRE Romane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3m76 25 104 MOITON Marion BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3m67 23 203 MICHAUD Laura BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

6 3m64 23 56 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 3m58 22 98 GRELET Julie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3m55 22 192 EDJME Clara BF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

8 3m55 22 108 SAINT HUBERT Louison BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3m55 22 112 TROCHET Charlotte BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 3m54 22 206 THEVENIN Nina BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

12 3m48 21 12 JOUSSOT PERARD Théod BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

13 3m40 20 94 DAMBRUN Eléa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 3m34 19 54 JARLOT Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 3m33 19 91 BROCHIER Anaïs BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 3m32 19 202 HENCHOZ Manon BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

17 3m25 18 51 CARMINATI Zélie BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

18 3m12 16 218 BIDAULT Lauryne BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

18 3m12 16 193 JEPPESEN Jennifer BF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

20 3m10 16 93 CARLOT Léonie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 3m10 16 16 WOUTERS Milane BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

22 3m05 15 201 BURGESS Andréa BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

23 3m03 15 205 REDOUTE Apolline BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

24 2m90 13 96 FERNANDES-RIBEIRO Il BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

24 2m90 13 200 BERGEROT Inès BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

26 2m89 13 110 SCHAFER Chloé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

27 2m85 13 97 GARNIER Emeline BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

28 2m83 12 106 PABOEUF Chloé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

29 2m55 9 53 GELINOTTE Laura BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

30 2m45 7 50 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m67 34 101 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09m08 30 105 MONDUCCI Lisa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08m92 28 100 LALLE Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 08m37 24 56 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 08m19 23 204 PETITJEAN Lise BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

6 08m11 22 103 LECLERE Albane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 07m18 15 54 JARLOT Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 06m96 13 92 BRY Violette BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Abd 1 95 DOURNEAU Amélie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 16"55 16 206 THEVENIN Nina BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"67 31 102 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"88 28 52 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 07"92 27 105 MONDUCCI Lisa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 07"97 26 192 EDJME Clara BF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

5 07"98 26 111 TATTU Zoé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08"05 25 90 AGUIRRE Romane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 08"09 24 219 ENDERLIN Laura BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

8 08"18 22 103 LECLERE Albane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 08"21 22 91 BROCHIER Anaïs BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 08"22 22 7 ARNAUD Salomé BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

10 08"22 22 98 GRELET Julie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 08"22 22 100 LALLE Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 08"29 20 202 HENCHOZ Manon BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

14 08"30 20 112 TROCHET Charlotte BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 08"30 20 56 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

16 08"31 20 106 PABOEUF Chloé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 08"32 20 16 WOUTERS Milane BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

18 08"35 19 93 CARLOT Léonie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 08"41 19 13 LUGISS Victoria BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

20 08"42 19 205 REDOUTE Apolline BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

21 08"43 19 204 PETITJEAN Lise BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

22 08"44 19 203 MICHAUD Laura BF 09088 COL DINET SEURRE DIJON

23 08"46 19 108 SAINT HUBERT Louison BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

23 08"46 19 12 JOUSSOT PERARD Théod BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

25 08"47 18 101 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

25 08"47 18 193 JEPPESEN Jennifer BF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

27 08"51 18 15 POBELLE Lucie BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

27 08"51 18 51 CARMINATI Zélie BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

29 08"54 18 54 JARLOT Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

30 08"55 18 218 BIDAULT Lauryne BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

31 08"59 17 107 PILLET Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

32 08"60 17 94 DAMBRUN Eléa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

33 08"62 17 95 DOURNEAU Amélie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

34 08"74 16 8 BONNOUVRIER Marilou BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

35 09"31 12 97 GARNIER Emeline BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

36 09"40 11 11 JEAN-BAPTISTE Délila BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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